
 

 

 
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
al. Rejtana 16 C; 35 – 959 Rzeszów 
tel. + 48 17 872 10 00 (centrala) 
 + 48 17 872 10 10                 
fax: + 48 17 872 12 65 
e-mail:rektorur@univ.rzeszow.pl 

ZARZĄDZENIE NR 80/2013 
REKTORA  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu antyplagiatowego  
w Uniwersytecie Rzeszowskim  

  
 
 

Na podstawie  art. 66 ust. 2 pkt 3 i 3a oraz art. 214 ust 4-6 ustawy z dnia 27 lipca 2005- Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 jt.) oraz § 39, ust.4 pkt c i e  Statutu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego w związku z §1, pkt 3 Rozporządzenia MNiSW z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku 
i poziomie kształcenia (Dz.U. 2012 poz.983) zarządzam, co następuje:   
 

§ 1 

1. Ustalam Regulamin określający zasady funkcjonowania Systemu Plagiat.pl w Uniwersytecie 
Rzeszowskim, zwany dalej „Regulaminem antyplagiatowym”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Integralną część Regulaminu antyplagiatowego stanowią załączniki A,B,C. 

 
§ 2 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialni są dziekani wydziałów, kierownik jednostki na prawach 
wydziału, a nadzór nad jego realizacją sprawuje Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2013 roku. 
 

      
 

      Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
Prof. dr hab. Aleksander Bobko 

 


